四川省高校后勤协会
川高后协物〔2024〕1 号

关于开展高校后勤物业与绿化

专题培训的通知

各会员单位：

为深入学习贯彻党的二十大精神和习近平生态文明思想，深

化高校后勤物业与绿化服务发展理念，进一步提升高校物业绿化

队伍专业水平，根据四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会

（以下简称“物专会”）2024 年工作要点，物专会决定于 5 月

15 日至 5 月 17 日开展以“新质生产力赋能物业与绿化专业高质

量发展”为主题的全省高校后勤物业与绿化专题培训，培训将邀

请相关领域知名专家亲临授课，分享他们在推动物业与绿化专业

高质量发展方面的宝贵经验和独到见解。此次培训不仅是知识更

新和技能提升的宝贵机会，也为各高校交流合作提供平台。现将

有关事项通知如下：

一、会议时间地点

（一）报到时间：2024 年 5 月 15 日（星期三）下午

14:00-18:00；

（二）报到地点：成都东部美爵酒店（简阳市东部新区三岔

街道公园大街 2576 号）一楼大厅；

（三）培训时间：5 月 16 日上午 8：30-12：00 作专题培训，

下午 13：30-17:30 世界园艺博览会实地参观学习；

（四）5 月 17 日早餐后离会。

二、会议主要内容

（一）专题培训内容

1.全国物业服务标准化技术委员会第一届委员；中国教育后

勤协会专家委员会委员，物业管理专业委员会专家组组长，思想

文化建设与人力资源管理专业委员会副主任；中国物业管理协会

标准化工作委员会委员，产学研专业委员会副主任；中国通信工

业协会数字地产与物业委员会专家委员；《高校后勤研究》杂志

副总编；天津大学高校物业管理研究所所长，副研究员杨书元：

《高等学校物业服务费用测算规范》解读

2.中国林学会园林分会副秘书长；四川（省高校）风景园林

艺术设计工程研究中心常务副主任；成都市温江区政协委员；四

川农业大学风景园林学院副院长蔡军：校园景观设计

（二）实地参观 2024 年成都世界园艺博览会

三、参会人员

（一）物专会第五届主任、副主任、秘书长、副秘书长；

（二）各高校后勤分管物业与园林绿化工作领导、部门负责

人、技术骨干及企业会员单位负责人；

（三）特邀四川省教育厅相关处室负责人、四川省高校后勤

协会相关负责人。

四、其他事项

（一）为做好培训安排，请各参会单位于 5 月 8 日（周三）

下午 18:00 前扫描下方二维码报参会回执（回执含司机）；

（二）本次培训统一安排就餐，参会人员往返交通费和住宿

费自理，酒店房间费用为单间 370 元、标间 500 元（住两人）；

（三）本次培训由四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员

会主办，四川开大国际文化教育交流有限公司承办；

（四）本次专题培训费为 600 元/人，由四川开大国际文化

教育交流有限公司出具相关票据（电子发票），通过邮箱发送到

各缴费单位。由于参观成都世界园艺博览会需提前确定人员信息，

因此请参会代表务必于 5 月 10 日前采用转账方式交纳培训费，

转账时请注明交费单位、交费内容和纳税人识别号，并标注“四

川省高校后勤物业与绿化专题培训费”，会议结束后 7 个工作日

内按报名回执信息发出增值税电子普通发票。

培训费转账信息：

名 称：四川开大国际文化教育交流有限公司

账 号：22810801040008055

开户行：中国农业银行成都西郊支行

协会秘书处联系人：张 超 18180516817

会务组联系人：付芸珂 13518195574（微信同号）

报名二维码：

附件：会议酒店位置图及交通线路指南

四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会

2024 年 4 月 25 日

附件

会议酒店位置图及交通线路指南

酒店位置：成都东部美爵酒店（简阳市东部新区三岔街

道公园大街 2576 号）

距离世园会最近的酒店（2km），交通便利，临近地铁

站。

交通线路指南：

1、成都东站：乘地铁 7 号线内环（成都东客站）--火

车南站换乘地铁 18 号线--三岔站（A 口）下车--步行 702 米

至酒店，全程约 1 小时 6 分钟。

2、成都南站：乘地铁 18 号线（火车南站）--三岔站（A

口）下车--步行 702 米至酒店，全程约 49 分钟。